АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.03.2015                                                                            № 695

О внесении изменений в приложение к постановлению

администрации города Мурманска от 28.03.2011 № 493 «Об

утверждении административного регламента исполнения

муниципальной функции «Организация использования,

охраны, защиты и воспроизводства городских лесов, лесов

особо охраняемых природных территорий местного значения,

расположенных в границах муниципального образования

город Мурманск» (в ред. постановлений от 26.09.2012 № 2333,

от 03.06.2014 № 1693)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования город Мурманск,

постановлением администрации города Мурманска от 26.02.2009 № 321

«О порядке разработки и утверждения административных регламентов

исполнения муниципальных функций и административных регламентов

предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании город

Мурманск», в целях приведения муниципального нормативного правового акта

в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города

Мурманска от 28.03.2011 № 493 «Об утверждении административного

регламента исполнения муниципальной функции «Организация использования,

охраны, защиты и воспроизводства городских лесов, лесов особо охраняемых

природных территорий местного значения, расположенных в границах

муниципального образования город Мурманск» (в ред. постановлений

от 26.09.2012 № 2333, от 03.06.2014 № 1693) изменения и изложить его в новой

редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

consultantplus://offline/ref=CAF74F4AC34B0E4B59ED6AC3C3C4467DEFAF5F5BE258459757FB5A5C4F8F3AD9F1CCF49F6D3784B01C04C8V823M
consultantplus://offline/ref=CAF74F4AC34B0E4B59ED6AC3C3C4467DEFAF5F5BE4514C905EFB5A5C4F8F3AD9F1CCF49F6D3784B01C04C8V823M

2

настоящее постановление с приложением на официальном сайте

администрации города Мурманска в сети Интернет.

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Штейн Н.Г.) опубликовать

настоящее постановление с приложением.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации города Мурманска Доцник В.А.

Временно исполняющий полномочия

главы администрации города Мурманска            А.Г. Лыженков